
© 2023 by Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

Dieva Vārda stādīšana un kopšana mūsu sirdīs
Sēklas stādīšana

Izlasi Almas 32:21–23, 26–30 un atzīmē vārdus un frāzes, kas palīdz tev saprast, kā sākt attīstīt (audzēt) liecību.

Savas grupas ietvaros dalies ar vārdiem un frāzēm, kas tev šķita svarīgas, un kāpēc. Pēc tam pārrunājiet šos 
jautājumus:

• Ko, tavuprāt, nozīmē „dot vietu” savā sirdī Glābējam un Viņa mācībām?

• Kas varētu cilvēkiem radīt grūtības to izdarīt?

• Spriežot pēc 28.–30. pantā rakstītā, kas var notikt, ja mēs savās sirdīs atstājam vietu Jēzum Kristum un Viņa 
mācībām?

Uzraksti vienā teikumā kopsavilkumu par to, ko tu no šiem pantiem uzzināji par palīdzību liecības stiprināšanā 
tās sākuma stadijā.

  

 

Sēklas kopšana

Alma mācīja, ka sēklas iesēšana un apzināšanās, ka tā ir laba, ir tikai liecības audzēšanas pirmā daļa. Izlasi Almas 
32:37–43, meklējot padomus, kas palīdzētu tev saprast, kā palīdzēt liecībai turpināt augt.

Savas grupas ietvaros dalies ar vārdiem un frāzēm, kas tev šķita svarīgas, un kāpēc. Pēc tam pārrunājiet šos 
jautājumus:

• Ko tu, izlasot 38.–40. pantu, uzzināji par to, kas notiek, ja mēs atstājam novārtā Dieva vārdu, kas sācis augt 
mūsu sirdīs?

• Kā kāds var atstāt novārtā savu liecību par Jēzu Kristu un Viņa mācībām?

• Kā tu vari kopt savu liecību par Jēzu Kristu un Viņa evaņģēliju, lai palīdzētu tai augt stiprākai?

Uzraksti vienā teikumā kopsavilkumu par to, ko tu uzzināji no šiem pantiem par liecības stiprināšanu, kas jau 
sākusi tevī augt.

  

 

PD60013873_153_301- teacher_handout- 1


